Estado do Rio Grande do Norte

                        CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
                          PALÁCIO MÁRIO SOLANO DE MOURA

                                     Rua Dr. José Augusto, 90    –    Centro   –   CEP.  59.770-000
                                  CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025 – CMP

CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

                     O Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Assistência Social e Defesa do

Consumidor da Câmara Municipal de Patu - RN, no uso de suas atribuições legais,

constitucionais e regimentais. Conforme solicitação através do Oficio nº 051/2025 da

Secretaria Municipal de Saúde de Patu, que solicita uma audiência pública para

apresentação dos relatórios do 1º, 2º e 3º quadrimestre da saúde do ano de 2024 da

Prefeitura Municipal de Patu, convoca todos os parlamentares para uma AUDIÊNCIA

PÚBLICA neste dia 28 de maio de 2025 às 14:00 hs na sede própria deste Poder

Legislativo, sito a Rua Dr. José Augusto, 90, onde será explanado e debatidos os

referidos relatórios.

Patu/RN, 26 de maio de 2025

VINÍCIUS LÚCIO GODEIRO

Presidente da Comissão

---- ------- -------------------------------------------------

DIÁRIO OFICIAL
DAS cAMAllAS IIlIJHKPAlSDO 151"_DO RIO GRANDE DO NORTE

~C~MIRN.COM.BR

FEDERAÇÃODASCÃi\IARASMUNICIPAIS DO RIO GRANDEDONORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NU 003/2025 - CMP

CONVOCAÇÃOAUDIÊNCIAPÚBLICA

O Presidente da Comissão de Saúde, Educação,
Assistência Social e Defesa do Consumidor da Câmara Municipal de
Patu - RN, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e
regimentais. Conforme solicitação através do Oficionº 051/2025 da
Secretaria Municipal de Saúde de Patu, que solicita uma audiência
pública para apresentação dos relatórios do 11l, 2º e 3º
quadrimestre da saúde do ano de 2024 da Prefeitura Municipal de
Patu, convoca todos os parlamentares para uma AUDIÊNCIA
PÚBLICAneste dia 28 de maio de 2025 às 14:00 hs na sede própria
deste Poder Legislativo, sito a Rua Dr.José Augusto, 90, onde será
explanado e debatidos os referidos relatórios.

Patu/RN, 26 de maio de 2025

VINÍCIUSLÚCIOGODEIRO
Presidente da Comissão

Publicado por: SUETONEOOLIVEIRAMOURA
Código IdentUicador: 22436767

Matéria publicada no DiárioOficialda FECAM,no dia 28/05/2025.
EDIÇÃO2162. Averificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https:/Idiariooficial.fecamrn.com.br